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Teave Risti-Muru II liivakarjääri maavara 
keskkonnaloa taotluse KMH aruande täiendamiseks 
 
 
Keskkonnaamet on küsinud asjaomastelt asutustelt, sealhulgas Riigi Kaitseinvesteeringute Keskuselt 
(edaspidi RKIK) seisukohta Lääne-Nigula vallas Piirsalu külas Risti-Muru II liivakarjääri maavara 
keskkonnaloa taotluse keskkonnamõju hindamise (KMH) aruandele.  
 
RKIK tutvus  Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 04.02.2026–05.03.2026 avalikul väljapanekul oleva 
KMH aruandega. Esitame selle täiendamiseks järgmise info. 
 
KMH aruande peatükis 2.3 „Taristu ja maakasutus, sh kultuuripärand“ lk 21 on mõjutatava keskkonnana 
kirjeldatud riigikaitselisi ehitisi Piirsalu linnakut ja lasketiiru ning nende piiranguvööndeid. Sama 
riigikaitselise alaga seonduvana on märgitud võimalik Piirsalu kaitsetööstuspark ning tsiteeritud Vabariigi 
Valitsuse 22.08.2025 korraldust 151, millega kehtestati kaitsetööstuspargi riigi eriplaneering (edaspidi REP) 
Pärnu 1 ja Põhja-Kiviõli aladel. Tsitaadist järeldub, nagu poleks praegu täpselt teada, kas ja millal jätkub 
kaitsetööstuspargi REP koostamine Piirsalu ja Aidu eelvalikualadel.   
 
Kaitseministeerium on 2025 novembris otsustanud, et kaitsetööstuspargi REP koostamine Piirsalu ja Aidu 
eelvalikualadel on vajalik ning sellega jätkatakse (https://kaitseministeerium.ee/et/uudised/riik-liigub-
kaitsetoostuspargi-arendamisel-edasi-ka-aidu-ja-piirsalu-aladega). Teave Piirsalu eelvalikuala kohta on 
leitav REP kaardirakenduselt https://dge.ee/maps/KTP-EP/. Teave kaitsetööstuspargi REP edasise 
menetluse kohta avaldatakse Kaitseministeeriumi veebilehel 
https://www.kaitseministeerium.ee/et/planeeringud/kaitsetoostuspark. 
 
Palume seda asjaolu KMH aruandes kajastada ning REP planeeringualal või selle lähiümbruses tingimuste 
seadmisel ning Annamõisa püsielupaiga ja Mustjärve raba metsise mänguala leevendusmeetmete 
kavandamisel sellega arvestada (KMH aruandes alates lk 53).  
 
Pärast kaitsetööstuspargi REP kehtestamist Piirsalu eelvalikualal tuleb kõik KMH aruandes 
kaitsetööstuspargi naabrusesse kavandatavad tegevused (nt kraavide sulgemine, okastraadi 
eemaldamine) lisaks Piirsalu lasketiiru, taktikaala ja linnaku haldajatele kooskõlastada ka 
kaitsetööstuspargi ala haldajaga. 
 
Muus osas RKIK-l KMH aruande kohta vastuväiteid või ettepanekuid ei ole. 
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